



LAPAUZE

COLOR
SERVICES



GARANTIE

NOM DU CLIENT: SC PERF

NUMÉRO DE CLIENT: 20160734

IMMATRICULATION DU VÉHICULE: DX-496-LT

RÉFÉRENCE DE LA PIÈCE: GARR 777318-0002W

QUANTITÉ: 1

DATE DE MONTAGE: 27/06/2022 (merci de fournir la facture client final de la pièce concernée et non la dernière intervention)

KILOMÈTRAGE: 229 853 KMS

DATE DE DÉMONTAGE: 07/07/2022

KILOMÈTRAGE: 230 253 KMS

DESCRIPTION DES SYMPTÔMES:

Marque de puissance, turbo siffle

Merci de joindre les éléments suivants :

- Copie du BL d'achat, *ok*
- Copie de la carte grise du véhicule, *ok*
- Copie de la facture du client final. *ok*

LAPAUZE - Rue de la Mouchetière - ZI INGRE - BP-41-45 141 ST JEAN DE LA RUELLE CEDEX - ☎ : 02 38 71 64 00 - 📠 : 02 38 72 14 98

SAS au Capital de 500 000 € - SIRET 538 515 032 00026 - TVA Intracommunautaire FR 20 538 515 032





**GROUPE AUTO
LAPAUZE**

www.lapauze.fr

ST JEAN DE LA RUELLE
Rue de la Mouchetière
ZI Ingré B.P. 41
45141 ST JEAN DE LA RUELLE
Tél. : 02 38 71 84 00
Fax. : 02 38 72 14 98

BON DE LIVRAISON No 1263270 du 24/06/22 *DUPLICATA 1

PITHIVIERS
1, rue Aristide Briand
45300 PITHIVIERS
Tél. : 02 38 30 20 92
Fax. : 02 38 30 71 48

SUC	N° CLIENT	REPR.	MG	VOTRE REFERENCE	MODE DE REGLEMENT
201	20160734	00007589		DX496LT 23/06/22	Traite Directe



LAPAUZE SAS - ST JEAN DE LA RUELLE
RUE DE LA MOUCHETIERE
ZI INGRE BP 41
45141 ST JEAN DE LA RUELLE

ADRESSE DE LIVRAISON
SC PERF 22 RUE ANDRE-CHARLES BOULLE 45770 SARAN

ADRESSE DE FACTURATION
SC PERF 22 RUE ANDRE-CHARLES BOULLE 45770 SARAN

Tournée :

No TVA Client : FR15848407300

REFERENCE ARTICLE	DESIGNATION	QTE	UV	PU HT	UT	REMISES	PPE	PU NET HT	MONTANT HT	T
Vous avez été servi par : 00007589										
** CECI N'EST PAS UNE FACTURE **										
D-01/R-00007082/M-00007589/O-I/P-RL										
Votre No Téléphone : 0666109919										
Votre adresse eMail : mtech45@yahoo.com										
ref origine 642 090 86 80										
Complément de livraison sur BL : 1263169 du 23/06/2022										
Votre référence : DX496LT du 23/										
GARR777318-9002W	TURBO -E/S- MERCEDES-BENZ M CL	1	PI	1165,71	PI	23		897,60	897,60	5
FSP GAR100	CONSIGNE TURBO 100 EUROS	1	PI	100,00	PI			100,00	100,00	5

TVA	Base	Taux	Montant	TOTAL HORS TAXE	997,60
5	997,60	20,00	199,52	TOTAL TVA	199,52
TOTAL T.T.C.					1197,12

SC PERF

22 RUE ANDREE CHARLES BOULLE
 45770 SARAN
 Tél : 06.66.10.99.19
 Tél portable : 06.66.52.52.50
 Site web :
 Email : combecyril@yahoo.fr

**SC PERF**

Monsieur Lionel DA MOTA
 Monsieur DA MOTA Lionel
 32 RUE DE COLMART
 45460 LES BORDES

Facture			Numéro
Date : 24/05/2022			FR00001441
Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	
CL00661	24/05/2022	CB au comptant	

Informations sur le véhicule						
Marque : MERCEDES BENZ			Immatriculation : DX496LT			
Modèle : CLASSE ML 350 CDI 231			N° de série : WDC1641251A655840			
Date de mise en circulation :			Kilométrage : 229853			
Référence	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA	% Rem
	Transféré de : Devis N° DR00000373 du 22/04/2022.					
FORFAIT	* TURBO ÉCHANGE STANDARD	1,00	854,00	854,00	20,00	
FORFAIT	* PROCÉDURE MISE EN SERVICE	1,00	75,00	75,00	20,00	
FORFAIT	* FILTRE A HUILE	1,00	21,32	21,32	20,00	
FORFAIT	* FILTRE A AIR	1,00	27,46	27,46	20,00	
FORFAIT	* HUILE MOTEUR	6,00	16,32	97,92	20,00	
M1	* M.O. MECANIQUE T1	5,00	65,00	325,00	20,00	
	RAMENER A 1600EUROS					

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Arrêté du 26 décembre 2021 - article L. 441-10 du Code de Commerce).
 Pour les professionnels, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera exigible (article D. 441-5 du Code de commerce).

** Pièces d'origine non constructeur

Pièces d'occasions : Opération(s) soumise(s) à la Tva sur marge

Les lignes main d'oeuvre avec (*) sont facturées au temps passé, les autres lignes main d'oeuvre sont facturées au temps barémé

Taux	Base HT	Montant TVA	Libellé	Montant HT	Total HT	
20,00	1 400,70	280,14	Pièces	0,00	1 400,70	
			Pièces d'occasion	0,00	Remise 0,00%	0,00
			Forfaits	0,00	Total HT remisé	1 400,70
			Ingrédient peinture	0,00	Frais de Facturation HT	0,00
			Main d'oeuvre	1 400,70	Total TVA	280,14
					Total TTC	1 680,84
					Acomptes	0,00
					Net à payer	1 680,84 €